
KWP w Poznaniu

http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/KWP/zamowienia-publiczne/archiwum-sprawy-zreali/rok-2020/35542,ZZP238087
2020-Swiadczenie-uslug-holowania-i-parkowania-na-rzecz-KWPKMP-Poznan-CB.html
2024-12-22, 07:37

ZZP.2380.87.2020 Świadczenie usług holowania i
parkowania na rzecz KWP/KMP Poznań, CBŚP, BSWP
w Poznaniu

 

Pliki do pobrania

Platforma zakupowa za pośrednictwem, której należy złożyć ofertę

Ogłoszenie o zamówieniu
Data publikacji 21.12.2020 09:00
(pdf 123.48 KB)

SIWZ z załącznikami
Data publikacji 21.12.2020 09:00
(doc 1.49 MB)

Zał. nr 3.1 do SIWZ - ESPD
Data publikacji 21.12.2020 09:00
(xml 138.94 KB)

Informacja z otwarcia ofert
Data publikacji 22.01.2021 12:14
(doc 72.5 KB)

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
Data publikacji 01.02.2021 15:05
(pdf 393.52 KB)

Metryczka

Data publikacji : 21.12.2020
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP w Poznaniu

Osoba udostępniająca informację:
Jolanta Gałka-Tejszerska Sekcja ds. Zamówień

https://platformazakupowa.pl/transakcja/409086
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/121886/Ogloszenieozamowieniu.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/121887/SIWZzzalacznikami.doc
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/121888/Zalnr31doSIWZ-ESPD.xml
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/122598/Informacjazotwarciaofert.doc
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/122718/Informacjaowyborzenajkorzystniejszejoferty.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/KWP/rejestr/35542,dok.html


Publicznych KWP w Poznaniu


